
亀岡線舗装本復旧工事No.1（R2）

契  約  番  号 R2-194-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月 2日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \57,167,000円 （うち取引に係る消費税 \5,197,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\58,377,000円 （入札書比較価格 \53,070,000円）

最低制限価格(税込) あり　\51,946,400円 （入札書比較価格 \47,224,000円）

請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 令和  2年  9月  2日  から  令和  3年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市箕面5丁目地内ほか

設計図書等配布 令和  2年  8月 19日  から  令和  2年  8月 21日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月 1日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定

入

理
由

地域性、施工実績

 

、技術的適性を勘案し

札

、本市選定基準に基づ

 

き７者を指名。

設
計
大

経

要

備考

1
2945-0

 

51,970,000

過

（有）今宮建材  

落

 

札

2
1386-0

52

及

,800,000谷垣

 

建設（株）  

3
24

び

14-0

（株）ケイビ

 

ィイーアキード  

辞

結

退

4
72-0

（株）石

 

川工業  

辞退

5
12

果

31-0
52,380

 

,000（株）津賀建

調

設  

6
353-0

5

 

2,998,000（

書

株）大金建設  

7
1

（

263-0

鳥井建設（

 

株）  

辞退

兼 契 約 調 書 ）

件         名
豊中



亀岡線舗装本復旧工事No.2（R2）

契  約  番  号 R2-195-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月 2日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \53,988,000円 （うち取引に係る消費税 \4,908,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\55,121,000円 （入札書比較価格 \50,110,000円）

最低制限価格(税込) あり　\49,021,500円 （入札書比較価格 \44,565,000円）

請  負  業  者 （株）今木組  

履  行  期  間 令和  2年  9月  2日  から  令和  3年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市西小路4丁目地内ほか

設計図書等配布 令和  2年  8月 19日  から  令和  2年  8月 21日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月 1日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定

入

理
由

地域性、施工実績

 

、技術的適性を勘案し

札

、本市選定基準に基づ

 

き７者を指名。

設
計
大

経

要

備考

1
72-0

49

 

,830,000（株

過

）石川工業  

2
30

 

8-0

上田良建設（株

及

）  

辞退

3
353-

 

0

（株）大金建設  

び

辞退

4
681-0

50

 

,110,000（株

結

）江川組  

5
122

 

8-0
49,150,

果

000（株）三原組 

 

 

6
297-0

49,

調

600,000（株）

 

仲野商店  

7
119

書

6-0
49,080,

（

000（株）今木組 

 

 

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
豊中



舎直流電源盤用バッテリー取替工事

契  約  番  号 R2-200-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月11日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \1,980,000円 （うち取引に係る消費税 \180,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\2,305,600円 （入札書比較価格 \2,096,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （有）泰平システム建設  

履  行  期  間 令和  2年  9月 11日  から  令和  3年  1月 29日  

履  行  場  所 箕面市　西小路　地内

設計図書等配布 令和  2年  8月 26日  から  令和  2年  8月 28日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月10日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５

入

者を指名。

設
計
大
要

バ

 

ッテリー取替工事　　

札

一式

備考

1
2915-

 

0
20,600,02

経

0松谷電気（株）  

 

2
2034-0

2,0

過

80,000浦津電気

 

工事（株）  

3
21

及

17-0
2,000,

 

000相和システム（

び

株）  

4
10015

 

30-0
1,998,

結

000（株）ダイヤ 

 

 

5
1001618-

果

0
1,800,000

 

（有）泰平システム建

調

設  

落札

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
本庁



地区センター保育所整備工事

契  約  番  号 R2-205-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \7,777,000円 （うち取引に係る消費税 \707,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\8,008,000円 （入札書比較価格 \7,280,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 北大阪木材（株）  

履  行  期  間 令和  2年  9月 16日  から  令和  2年 11月 20日  

履  行  場  所 箕面市　森町中１丁目　地内

設計図書等配布 令和  2年  9月  4日  から  令和  2年  9月  8日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月15日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５

入

者を指名。

設
計
大
要

森

 

町地区センター保育所

札

整備

　建築工事　　　

 

一式

　電気設備工事　

経

一式

　機械設備工事　

 

一式

備考

1
6365-

過

0

北摂瓦斯（株）  

 

辞退

2
5087-0

7

及

,100,000武田

 

建設（株）  

3
17

び

67-0
7,150,

 

000（株）中井鉄筋

結

建設  

4
5094-

 

0
7,070,000

果

北大阪木材（株）  

 

落札

5
2710-0

7

調

,180,000（有

 

）北栄工務店  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
森町



道管渠更生工事その４

契  約  番  号 R2-206-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月18日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \90,992,000円 （うち取引に係る消費税 \8,272,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\95,937,600円 （入札書比較価格 \87,216,000円）

最低制限価格(税込) あり　\85,486,500円 （入札書比較価格 \77,715,000円）

請  負  業  者 （株）津賀建設  

履  行  期  間 令和  2年  9月 18日  から  令和  3年  2月 12日  

履  行  場  所 箕面市半町１丁目他地内

設計図書等配布 令和  2年  9月  1日  から  令和  2年  9月  3日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月17日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工実

入

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

札

づき７者を指名。

設
計

 

大
要

備考

1
308-0

経

83,000,000

 

上田良建設（株）  

過

2
1228-0

82,

 

900,000（株）

及

三原組  

3
681-

 

0
87,216,00

び

0（株）江川組  

4

 

1231-0
82,7

結

20,000（株）津

 

賀建設  

落札

5
12

果

63-0
85,470

 

,000鳥井建設（株

調

）  

6
1196-0

 

83,800,000

書

（株）今木組  

7
2

（

414-0
86,00

 

0,000（株）ケイ

兼

ビィイーアキード  

 契 約 調 書 ）

件         名
下水



道管渠更生工事その５

契  約  番  号 R2-207-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月18日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \86,273,000円 （うち取引に係る消費税 \7,843,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\90,901,800円 （入札書比較価格 \82,638,000円）

最低制限価格(税込) あり　\81,060,100円 （入札書比較価格 \73,691,000円）

請  負  業  者 （株）三原組  

履  行  期  間 令和  2年  9月 18日  から  令和  3年  2月 19日  

履  行  場  所 箕面市桜ヶ丘３丁目他地内

設計図書等配布 令和  2年  9月  1日  から  令和  2年  9月  3日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月17日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工実

入

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

札

づき７者を指名。

設
計

 

大
要

備考

1
308-0

経

79,000,000

 

上田良建設（株）  

過

2
1228-0

78,

 

430,000（株）

及

三原組  

落札

3
68

 

1-0
82,638,

び

000（株）江川組 

 

 

4
1231-0

80

結

,550,000（株

 

）津賀建設  

5
12

果

63-0
80,900

 

,000鳥井建設（株

調

）  

6
297-0

8

 

0,000,000（

書

株）仲野商店  

7
1

（

386-0
81,50

 

0,000谷垣建設（

兼

株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
下水



道管渠更生工事その６

契  約  番  号 R2-208-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月18日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \82,390,000円 （うち取引に係る消費税 \7,490,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\86,769,100円 （入札書比較価格 \78,881,000円）

最低制限価格(税込) あり　\77,247,500円 （入札書比較価格 \70,225,000円）

請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 令和  2年  9月 18日  から  令和  3年  2月 26日  

履  行  場  所 箕面市箕面２丁目他地内

設計図書等配布 令和  2年  9月  1日  から  令和  2年  9月  3日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月17日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工実

入

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

札

づき７者を指名。

設
計

 

大
要

備考

1
297-0

経

76,200,000

 

（株）仲野商店  

2

過

353-0
75,63

 

0,000（株）大金

及

建設  

3
1386-

 

0
77,500,00

び

0谷垣建設（株）  

 

4
1196-0

76,

結

300,000（株）

 

今木組  

5
2414

果

-0
77,000,0

 

00（株）ケイビィイ

調

ーアキード  

6
72

 

-0
74,900,0

書

00（株）石川工業 

（

 

落札

7
2945-0

 

76,600,000

兼

（有）今宮建材  

 契 約 調 書 ）

件         名
下水



道管渠更生工事その７

契  約  番  号 R2-209-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月18日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \69,058,000円 （うち取引に係る消費税 \6,278,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\72,831,000円 （入札書比較価格 \66,210,000円）

最低制限価格(税込) あり　\64,799,900円 （入札書比較価格 \58,909,000円）

請  負  業  者 （株）大金建設  

履  行  期  間 令和  2年  9月 18日  から  令和  3年  3月  5日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷東７丁目他地内

設計図書等配布 令和  2年  9月  1日  から  令和  2年  9月  3日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月17日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、

入

施工実績、技術的適性

 

を勘案し、本市選定基

札

準に基づき７者を指名

 

。

設
計
大
要

備考

1
29

経

7-0
64,000,

 

000（株）仲野商店

過

  

2
353-0

62

 

,780,000（株

及

）大金建設  

落札

3

 

1386-0
65,2

び

00,000谷垣建設

 

（株）  

4
1196

結

-0
63,800,0

 

00（株）今木組  

果

5
2414-0

65,

 

000,000（株）

調

ケイビィイーアキード

 

  

6
1231-0

6

書

4,750,000（

（

株）津賀建設  

7
1

 

263-0
64,80

兼

0,000鳥井建設（

 

株）  

契 約 調 書 ）

件         名
下水



保育所１・２歳児用トイレ空調設備設置工事

契  約  番  号 R2-212-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月23日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \1,947,000円 （うち取引に係る消費税 \177,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\2,048,200円 （入札書比較価格 \1,862,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （有）伊藤電業  

履  行  期  間 令和  2年  9月 23日  から  令和  2年 12月 10日  

履  行  場  所 箕面市　桜ヶ丘　他　地内

設計図書等配布 令和  2年  9月 10日  から  令和  2年  9月 14日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月18日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準

入

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

各保育所１・

札

２歳児用トイレ

・空調

 

設備工事　一式

備考

1

経

895-0
1,798

 

,000中井電気工事

過

（株）  

2
2117

 

-0
1,780,00

及

0相和システム（株）

 

  

3
2915-0

1

び

,810,000松谷

 

電気（株）  

4
27

結

54-0
1,770,

 

000（有）伊藤電業

果

  

落札

5
10004

 

50-0
1,800,

調

000（有）トップス

 

  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市立



丘保育所調理室リフト改修工事

契  約  番  号 R2-213-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月23日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \3,105,740円 （うち取引に係る消費税 \282,340円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\3,269,200円 （入札書比較価格 \2,972,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 北摂瓦斯（株）  

履  行  期  間 令和  2年  9月 23日  から  令和  3年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　桜ヶ丘　地内

設計図書等配布 令和  2年  9月 10日  から  令和  2年  9月 14日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月18日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指

入

名。

設
計
大
要

桜ヶ丘保

 

育所

・リフト改修　一

札

式

備考

1
5094-0

 

北大阪木材（株）  

経

辞退

2
1767-0

2

 

,885,000（株

過

）中井鉄筋建設  

3

 

1000726-0
2

及

,970,000（有

 

）窓建トーヨー住器 

び

 

4
5087-0

2,

 

970,500武田建

結

設（株）  

5
636

 

5-0
2,823,4

果

00北摂瓦斯（株） 

 

 

落札

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
桜ヶ



管改良工事No.2（R２）

契  約  番  号 R2-215-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月25日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \107,415,000円 （うち取引に係る消費税 \9,765,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\113,399,000円 （入札書比較価格 \103,090,000円）

最低制限価格(税込) あり　\101,994,200円 （入札書比較価格 \92,722,000円）

請  負  業  者 （株）仲野商店  

履  行  期  間 令和  2年  9月 25日  から  令和  3年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市箕面4丁目地内

設計図書等配布 令和  2年  9月  8日  から  令和  2年  9月 10日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月24日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地

入

域性、施工実績、技術

 

的適性を勘案し、本市

札

選定基準に基づき８者

 

を指名。

設
計
大
要

備考

経

1
1231-0

99,

 

350,000（株）

過

津賀建設  

2
126

 

3-0
99,800,

及

000鳥井建設（株）

 

  

3
308-0

99

び

,000,000上田

 

良建設（株）  

4
6

結

81-0
103,09

 

0,000（株）江川

果

組  

5
1228-0

 

98,000,000

調

（株）三原組  

6
7

 

2-0
99,670,

書

000（株）石川工業

（

  

7
2945-0

9

 

9,100,000（

兼

有）今宮建材  

8
2

 

97-0
97,650

契

,000（株）仲野商

 

店  

落札

約 調 書 ）

件         名
配水



さく泉改修工事

契  約  番  号 R2-222-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月30日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \5,825,600円 （うち取引に係る消費税 \529,600円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\7,282,000円 （入札書比較価格 \6,620,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 大阪水源開発（株）  

履  行  期  間 令和  2年  9月 30日  から  令和  2年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市萱野２丁目地内

設計図書等配布 令和  2年  9月 16日  から  令和  2年  9月 18日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月29日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

ケーシン

入

グパッチ補修工　　1

 

式

井内洗浄・浚渫・揚

札

水試験　1式

備考

1
1

 

000456-0

（株

経

）日さく　大阪支店 

 

 

辞退

2
100006

過

5-0
6,400,0

 

00（有）山本設備工

及

業  

3
100124

 

0-0

アーステック（

び

株）  

辞退

4
138

 

-0
5,950,00

結

0（株）森川鑿泉工業

 

所  

5
3776-0

果

5,296,000大

 

阪水源開発（株）  

調

落札

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
東池


